Регистрационный №__207_

от «_21_» _11_ 2024 г.

Директору МБОУ «Явасская СОШ»

Зубово-Полянского  муниципального района

Республики Мордовия

Л.С. Михайловой

заявление

Я, И В А Н О В
фамилия

 И В А Н
имя

 И В А Н О В И Ч
отчество

Наименование документа, удостоверяющего личность _паспорт

Серия 8 9 1 7 Номер 3 2 6 2 5 6

Пол: Х мужской  Женский           СНИЛС 1 6 9 3 5 6 2 3 4 5 6

прошу зарегистрировать меня для участия в итоговом сочинении (отметить дату в итоговом

сочинении): __4 декабря 2024 г.__________

сочинении Х             изложении

для получения допуска к государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования
Прошу организовать проведение итогового сочинения в условиях, учитывающих состояние моего

здоровья, особенности психофизического развития, подтверждаемые:

        оригиналом  или надлежащим образом заверенной копией рекомендаций ПМПК

        оригиналом или надлежащим образом заверенной копией справки , подтверждающей факт установления

          инвалидности, выданной ФГУ МСЭ

Необходимые условия проведения итогового сочинения (изложения):
_________________________________________________________________________________________________

С памяткой о порядке проведения итогового сочинения (изложения) ознакомлен

Согласие на обработку персональных данных прилагается.

Подпись заявителя   ______________/_Иванов И.И._________(Ф.И.О.) _21_. __ноября_ 2024 г.

Подпись родителя (законного представителя) несовершеннолетнего участника итогового сочинения (изложения)

___________/__Иванова Е.Н.____(Ф.И.О.)  21_. __ноября_ 2024 г.

Контактный телефон 8 ( 9 3 7 ) 6 1 5 - 2 4 - 0 8

-----------------------------------------------линия отрыва----------------------------------------------------

УВЕДОМЛЕНИЕ от  21 ноября 2024  года

Настоящим подтверждается факт приёма заявления о регистрации на участие в итоговом сочинении гр.

____________________________________Иванова       Ивана

Ивановича_____________________________.

На итоговое сочинение следует явиться 04.12.2024 г.  не позднее 09:30 в  пункт проведения итогового

сочинения (ППЭ), расположенный в п. Зубова Поляна (адрес и наименование ППЭ будет указан в уведомлении

с информацией участника о регистрации на сочинение (изложение). Уведомление будет выдано после получения

из РЦОИ РМ).

Дополнительную информацию можно получить на официальном сайте МБОУ «Явасская СОШ»

https://scyavas.gosuslugi.ru  в разделе Меню/Родителям и ученикам /ГИА11/Итоговое сочинение.

Ответственное лицо  МБОУ «Явасская СОШ» Кочеткова Елена Ивановна. Тел. 8(83458)22512

Регистрационные данные заявления № ___207____ от ___21.11.2024___________

Уполномоченное лицо по приёму заявлений                                            Кочеткова Е.И. /

Дата рождения: 1 5 . 0 8 . 2 0 0 7

https://scyavas.gosuslugi.ru/